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	3.10.1 INFORME 
REQUISITOS HABILITANTES
CONTRATACION ELECTRONICA

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
	CODIGO DEL FORMATO
	ABS-FO-BS-046

	ELABORÓ
	VERIFICÓ
	APROBÓ
	VERSIÓN DEL FORMATO: 01
	FECHA ULTIMA ACTUALIZACION: 18 DICIEMBRE  2013

	Coordinador

 Adquisición Bienes y  Servicios-JMC
	Coordinador 

  GABYS
	Gerencia
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	INFORME REQUISITOS HABILITANTES 
PROCESO No: SA14-091 

	OBJETO CONTRACTUAL: 

	SUMNISTRO DE INSUMOS DESECHABLES PARA SERVICIO DE ALIMENTACION Y DE INSUMOS PARA ASEO Y LAVANDERIA  PARA LA ESE HOSPITAL ERASMO MEOZ DE CUCUTA 


	Teniendo en cuenta el cronograma del proceso de la referencia, modalidad CONTRATACION ELECTRONICA,  con fundamento en el artículo 20 de la Resolución No. 001236 de Septiembre 13 de 2103 -Manual de Contratación, se procede a presentar informe de verificación de requisitos habilitantes. 


	VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES

	No:

PROPONENTE

EXPERIENCIA

CAPACIDAD JURIDICA

CAPACIDAD FINANCIERA

CAPACIDAD ORGANIZ.

GENERAL

ESPECIFICA

   1

 
JHONNY ALVEIRO ZAPATA YEPES Y/O INVERSIONES AXTRAL ALVYMECO 
 CUMPLE 
 CUMPLE 
CUMPLE  

 CUMPLE 
 CUMPLE 
2
ROSA MARIA REATIGUI BADILLO “DF DISTRIBUCIONES” 

CUMPLE 
CUMPLE
CUMPLE

CUMPLE 
CUMPLE 
 OBSERVACION:   Al  proponente No. 2   Rosa María Reatigui Badillo,  solo se le podrá adjudicar ítems hasta por  un monto de $ 245.900.000, de acuerdo a observación realizada por parte del  líder financiero de la ESE HUEM, conforme a análisis de su  capacidad financiera. 


	.  
San José de Cúcuta, 3  de Febrero   de 2014. 
CIRO ALFONSO DURAN JAIMES                                                                   LIBARDO DUARTE TOSCANO                                  Subgerente Administrativo                                                                                 Líder Financiero
                                                              JUDITH MAGALY CARVAJAL C.

                                                             Coordinador GABYS o delegado
Proyecto: Paola Cornejo C


[image: image2.jpg]Av. 11 Este BAN - 71 Guaimaral - PBX 574 6888
www.herasmomeoz.gov.co
Culcuta - Norte de Santander






[image: image1.png][image: image2.jpg]